
MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 
 
El�készítésben közrem�ködött:  
Biró Erika – Gazdálkodási és Adóügyi 
Osztály - osztályvezet� helyettes 
 

 �

E L � T E R J E S Z T É S 
 

Mez�hék Község Önkormányzata  
 

Képvisel�-testületének 
 

2025. február 13-ai ülésére 
 

Mez�hék Község Önkormányzata adósságot keletkeztet� ügyleteib�l ered� fizetési 
kötelezettségeinek megállapítására 

 
 
Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §, az alábbiakat tartalmazza: 
„29/A. § A helyi önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat és a társulás évente, legkés�bb a 
költségvetési rendelet, határozat elfogadásáig határozatban állapítja meg 
a) a Gst. 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeinek és 
b) a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztet� ügyleteib�l ered� fizetési 
kötelezettségeinek a költségvetési évet követ� három évre várható összegét.” 

 
A hivatkozott törvény a középtávú tervezés keretein belül el�írja a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (a továbbiakban: stabilitási tv.) 45. § (1) bekezdés a) 
pontja felhatalmazása alapján, hogy az önkormányzatoknak az adósságot keletkeztet� ügyletekhez 
történ� hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII. 30.) Kormányrendeletben 
meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti 
adósságot keletkeztet� ügyleteib�l ered� fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követ� 
három évre várható összegét határozatban kell megállapítani.  
 
A Képvisel�-testületnek a saját bevételei összegét, valamint az adósságot keletkeztet� ügyleteib�l 
ered� fizetési kötelezettségeit – évente – legkés�bb a költségvetési rendelet elfogadásáig kell 
megállapítani.  
A hivatkozott jogszabályi el�írásnak megfelel�en a határozati javaslat mellékletében foglaltuk össze 
az elkövetkez� három évre prognosztizált saját bevételek összegét és a fizetési kötelezettséget. 
A Mez�hék Község Önkormányzatának a határozat melléklete alapján az adósságot keletkeztet� 
ügyletekb�l ered� fizetési kötelezettség összegét állapítottuk meg. 
 
Mez�hék, 2025. február 07. 
 

Kovács Máté Dániel 
         polgármester                            
   
   



��

�

Határozati javaslat 
 

Mez�hék Község Önkormányzata 
……/2025.(II.13.) képvisel�-testületi határozata 
 
a Mez�hék Község Önkormányzata adósságot keletkeztet� ügyleteib�l ered� fizetési 
kötelezettségeinek megállapítására 
 
Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
29/A. §-ára – az alábbi határozatot hozza: 
 
Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete a saját bevételei összegét, valamint az 
adósságot keletkeztet� ügyleteib�l ered� fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét a 
jelen határozat melléklete szerint jóváhagyja.  
 
Felel�s: dr. Enyedi Mihály jegyz� 
Határid�: - 
 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik:   
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége 
 
A képvisel�-testület határozatról értesül: 

 
1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 

2. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 

3. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 

4. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége, Helyben 

5. Képvisel�-testület, Helyben 

értesülnek. 

 

Mez�hék, 2025. február 13.  

 

 

 
   Kovács Máté Dániel                                                          dr. Enyedi Mihály 
           polgármester                                                                       jegyz� 
             
   
 



adatok Ft-ban 

2025. 2026. 2027.

A B C D E F

01          67 300 000             67 500 000             67 650 000           202 450 000 

02                         -                              -                              -                              - 

03                         -                              -                              -                              - 

04  -                         -                              -      

05               100 000                  100 000                  100 000                  300 000 

06                         -       -  - 

07 67 400 000 67 600 000 67 750 000 202 750 000 

08 33 700 000 33 800 000 33 875 000 101 375 000 

09                         -                              -                              -                              - 

10                         - 

11                         - 

12                         - 

13                         - 

14                         - 

15                         - 

16 0 0 0 0 

Sor-

F=(C+D+E)



17 33 700 000 33 800 000 33 875 000 101 375 000 


